
Zarządzenie nr 12/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź  

z dnia 22 stycznia 2009r. 

w sprawie: zaopiniowania zmiany Załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Zakładu 
Budynków Komunalnych w Czeladzi. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 statutu Zakładu Budynków 
Komunalnych w Czeladzi stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIX/687/2005 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 5 kwietnia 2005r. w sprawie przyjęcia statutu Zakładu Budynków Komunalnych w 
Czeladzi  

zarządzam, co następuje 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuję zmianę Załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Budynków 
Komunalnych w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Zastępca Burmistrza 
mgr Anna Ślagórska 



 
SCHEMAT ORGANIZACYJNY ZAKŁADU BUDYNKÓW KOMUNALNYCH  

ZBK-D DYREKTOR 

   

 
ZBK-DZ Z-CA DYREKTORA DS. 

TECHNICZNYCH 
    

ZBK-GK 
GŁÓWNY KSIĘGOWY 

         

 

ZBK-O DZIAŁ ORGANIZACYJNY  ZBK-T DZIAŁ TECHNICZNY  ZBK-W WARSZTAT  ZBK-DL DZIAŁ GOSPODARKI  

LOKALAMI 
 

GK- EF DZIAŁ EKONOMICZNO-

FINANSOWY 

           

 
KIEROWNIK  

 
KIEROWNIK 

 
 

KIEROWNIK 

WARSZTATU 

 
 

KIEROWNIK  
 

Z-CA  GŁ. KSIĘGOWEGO  

           

 SPECJALISTA DS. 

KADROWYCH 

  INSP. NADZORU DS. 

BUDOWLANYCH 

  
MAJSTER   

STARSZY REFERENT   
STARSZY KSIĘGOWY 

           

 
KIEROWNIK 

KANCELARII 
  

INSP. NADZORU DS. 

WOD-KAN, GAZ 
  KONSERWATORZY    ADMINISTRATOR BUDYNKÓW  

MIESZKALNYCH 

  
ST. KSIĘGOWY DS. 

WSPÓLNOT MIESZKANIOWYCH 

           

 
ST. REFERENT    

INSP. NADZORU DS. 

ELEKTRYCZNYCH  
 

MAGAZYNIER  
    

ST. KSIĘGOWY DS. 

CZYNSZÓW 

           

 
 PORTIER   

ST. REFERENT DS. 

TECHNICZNYCH 
 ROBOTNICY 

BUDOWLANI 
     

ST. KSIĘGOWY DS. PŁAC 

           

 
SPRZĄTACZKA   POMOC TECHNICZNA 

 POMOC RZEMIEŚLNIKA      
KSIĘGOWY DS. WSPÓLNOT 

MIESZKANIOWYCH  

           

       

 

   
KSIĘGOWY DS. 

CZYNSZÓW 

           

   ZBK-I GŁ. SPECJALISTA DS. 

INFORMATYKI 
     

KASJER 

           

   
 

ZBK-PPOś 

SPECJALISTA DS. 

BEZPIECZEŃSTWA 
      

Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organ izacyjnego  
 


